
: 

: 

Sep 2023

6.988.253

0

0

80.271.579

275.291

79.996.288

0

0

2.516.096

533.180.717

12.955.278

522.741.535

0

8.581.943

5.088.736

14.544.443

11.342.850

422.832

422.832

9.114.797

625.535.673

Sep 2023

2.761.923

386.677.954

165.044.357

35.371

0

0

987.920

555.507.525

PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

September 2023

Total Liabilitas 503.650.649

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 1.665.611

a.    Tabungan 354.649.286

b.    Deposito 143.169.657

Simpanan dari Bank Lain 1.034.674

LIABILITAS Sep 2022

Liabilitas Segera 3.131.421

Simpanan

Aset Lainnya 8.127.546

Total Aset 570.071.572

(Dalam ribuan rupiah)

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 11.167.756

Aset Tidak Berwujud 422.832

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 422.832

a. Tanah dan Bangunan 8.422.880

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 4.452.402

c. Inventaris 13.972.492

Jumlah 478.130.369

Agunan yang Diambil Alih 0

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 2.148.450

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 487.748.310

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 11.766.391

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 70.395.515

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 350.681

Jumlah 70.044.834

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Kas dalam Rupiah 6.993.609

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Sep 2022

 Tanggal Cetak 

17/10/2023 08:34:16 WIB 

Dicetak Oleh  kasubidakuntansi@gmail.com 

1 

dari 

2



: 

: 

PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

September 2023

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan                                    

Sep 2023

119.000.000

86.100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

13.743.938

11.631.398

0

11.752.812

70.028.148

b.    Tahun Berjalan 10.524.481

Total Ekuitas 66.420.923

b.    Tujuan 10.441.951

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

a.    Umum 12.554.491

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Ekuitas Lain

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 119.000.000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 86.100.000

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Sep 2022

 Tanggal Cetak 

17/10/2023 08:34:16 WIB 

Dicetak Oleh  kasubidakuntansi@gmail.com 

2 

dari 

2



: 

: 

Sep 2023

53.368.473

4.003.103

0

57.371.576

2.288.153

59.659.729

11.881.289

191.855

0

3.778.890

1.792.041

0

30.111.853

334.431

48.090.359

11.569.370

1.094.309

0

910.867

183.442

11.752.812

0

11.752.812

0

0

0

0

0

0

0

0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 10.524.481

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 10.524.481

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 917.218

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 52.500

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 969.718

Beban Non Operasional

Beban Lainnya 340.823

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 45.719.705

LABA (RUGI) OPERASIONAL 10.471.981

Beban Pemasaran 1.871.085

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 29.377.301

b.    Biaya Transaksi 107.769

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 2.690.597

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 56.191.686

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 11.332.130

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 53.248.693

Pendapatan Lainnya 2.942.993

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 49.902.667

b.    Provisi Kredit 3.346.026

(Dalam ribuan rupiah)

POS Sep 2022

September 2023

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

Posisi Laporan                                    

 Tanggal Cetak 

17/10/2023 08:34:46 WIB 

Dicetak Oleh  kasubidakuntansi@gmail.com 

1 

dari 

1



Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 80.271.579

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 2.541.182

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

8.605.011 11.420.182 540.023.848

Jumlah Aset Produktif 8.605.011 11.420.182 622.836.609

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio 8,17

PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

September 2023

18,92

5,71

100,00

7,87

2,60

482.331.154 97.787.791 22.692.471

399.518.393 97.787.791 22.692.471

80,61

88,28

0 0 0

2.541.182 0 0

0 0 0

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

80.271.579 0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : 

Posisi Laporan                                    : 

 Tanggal Cetak 

17/10/2023 08:35:11 WIB 

Dicetak Oleh  kasubidakuntansi@gmail.com 

1 

dari 

1



: 

: 

Sep 2023

0

0

0

0

0

0

0

18.858.758

13.369.616

5.489.142

0

0

0

0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

(Dalam ribuan rupiah)

b.   Aset produktif yang dihapus buku 4.578.115

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 19.836.045

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 15.257.930

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

Posisi Laporan                                    September 2023

POS Sep 2022

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

 Tanggal Cetak 

17/10/2023 08:35:36 WIB 

Dicetak Oleh  kasubidakuntansi@gmail.com 

1 

dari 

1



: 

: 

Pemegang Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

DIREKSI

PT BPR BKK WONOGIRI (Perseroda)

1. SARTI, S.E., M.M.

2. YANI HARMINI, S.P. 

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: HELIANTONO DAN REKAN CABANG SEMARANG

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:  PURWANTARA, SE., BKP., CPA

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang

Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan

laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat

Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

September 2023

3. FX Pranata

1. Andre Wahyu Yudhantoro

2. Aristian Hari Marjoko

2. Yani Harmini

DEWAN KOMISARIS

DIREKSI 1. Pemprov Jawa Tengah (51%) Pemegang Saham Pengendali

1. Sarti 2. Pemkab Wonogiri (49%) 1. PemProv Jawa Tengah

Posisi Laporan                                    

Anggota Direksi BPR dan 

Anggota Dewan Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa 

 Tanggal Cetak 

17/10/2023 08:36:00 WIB 

Dicetak Oleh  kasubidakuntansi@gmail.com 

1 

dari 

1
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